Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR: GEFERSON ALVES

INDICAÇÃO Nº        /2023

Exmo. Senhor

Felippe Coutinho Martins

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Joao Paulo Calixto, Secretario de Obras, mediante o presente

instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por

meio desta solicitar a Instalação de uma academia popular na praça Moveis Lima –

Bairro Columbia.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz necessário pois é

uma solicitação dos moradores por um grande número de pessoas fazer uso dos

equipamentos na comunidade.

Sala das Sessões

Em, 25 de março de 2024

------------------------------------------------

GEFERSON ALVES

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003300330037003A005000

Assinado eletronicamente por Geferson Israel Alves em 25/03/2024 16:38

Checksum: 4C24F288504CB1DA9F593D2C3FB4DAD134FEEE1B602F30F374945FA1CA2CC46E

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.